
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

149Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCL

• ESTADO DO PIAOÍ 
MlJNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VlSO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO ~ 001/ZOZI 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de base caixa 
d'água e poste em concreto annado para atender as necessidades do município de São 
Raimoodo ooato, conforme anexo ] da Tomada de Preço. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: 
TOMADA DE PREÇO, TIPO DA LICITAÇÃO: :MENOR PREÇO POR ITEM, DATA DO 
RECEBIMENTO E ABERTIJRA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 16/02/2021 as 
08b30min. LOCAL: PREFEITURA MUNICWAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI -
Estabelecida a Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, .na BR, 020, CEP 11~ 

64770-000, Valor Previsto R$ 666.4S9,33, FONTE DE RECURSO FPM, ICMS e ISS E 
OU'l'ROS RECURSOS, EDITAL: À disposição dos interessados no endereço supra no horãrio 
de 08h00min as 13:00, SÃO RAIMUNDO NONATO/PL 28 de janeiro de 2021. Paulo Sergio 
de Negreiros, Presidente. 

ESTADO DO PIA!Jf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 

.._,,,,,,,-.. 
CNPJ: 06.n2.859/0001-03 !: i-' ... ~; : •. ;·,'.-:• 

PORTARJA Nº 133/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
alribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. THIAGO MACEDO ALVES, CPF nc 
050.349.853-06 e RG. nº 3.751.891-SSP/Pl, para exercer em comissão o cargo 
de COORDENADOR, lotado junto â Secretaria de Administração e Finanças do 
Município de São Raimundo Nonato-PI, o qual exercerá a função de Secretário 
da Junta de Serviço Militar, neste município. 

Art. 20 - Esta Portaria retroage os seus efeitos para o 
dia 01 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal d_e São Raimundo 
Nonato, PI, aos 27 (vinte e sete) dias de janeiro de 2021 . · 

~ \.-os·,'-Lo.\......_"',~ e)..\., e, 
Carmelita de Castro Silva 

Prefeita Municipal 

• 

ESTADO 00 PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNOO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772..851l/0001•03 

PORTARIA Nº129 12021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgãnica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. ELIZA.BETH PEREIRA GALVÃO,. RG. 
981.453--SSP-PI e CPF: 349.878.273-87, para exercer em comissão o Cargo de 
Secretaria Executiva. lotada junto ao Gabinete do Município de São Raimundo 
Nonato-PI. 

Art. .2" - Esta Portaria retroage os seus eíei tos para o 
dia 01 de janeiro de 2021 , revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Regi.stre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
nonato, PI, aos 26 (vinte e sels) dia.s de janeiro de 2021 . 

C.,_,~~h ~ 6.,1.:,, ~,. '--­
canne11ta de Castro SIiva 

Prefeita Municipal 

-

ESTADO DOPIAUi 
PREFEITURA MUNIOIPAl OE SÃO RAIMUNDO NONA. TO 
GABI ETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.77~9/0001-0-3 Slo~ - ~nê~ :;;•.;'. 

PORTARIA Nº 130/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI. no uso de suas. 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
lnoiso VI, da Lei Orgânica do Municlpio de São 
Raimundo Nonato , 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. NATANAEL BARBOSA 
BORGES, RG 1.,658.915-SSP-PI , CPF Nº 479.326.513-87. para exercer em 
comissão o Cargo de CHEFE DE SETOR, lotado junto à Secretaria de 
Administração e Finanças do Munic!pio de São Raimundo Nonato-PI. 

1Art . .2" - Esta Portaria retroage os seus efeitos para 
o dia 01 de janeiro de 2021. revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se; Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
nonato, PI, aos 26 (vinte e seis) dias de janeiro de 2021 . 

Cc~v.L ~ ~L,.... s\ L_ 
Cartnel118-dé Castro SIiva 

Prefelta Municipal 


